

# **Palle Svenstrup Holding ApS**

**Kastanie Allé 17, 2. tv., 2720 Vanløse**

**CVR-nr. 19 09 64 08**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2019.

---

Palle Svenstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Palle Svenstrup Holding ApS Kastanie Allé 17, 2. tv. 2720 Vanløse
	Telefon: 98583307
	CVR-nr.: 19 09 64 08
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Palle Svenstrup, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer og forrentning af indestående.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17.164 mod -15.991 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.825 mod -11.313 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018/19 faldet med 119.535, nemlig fra 1.990.953 til 1.871.418

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et tilsvarende resultat i 2019/20.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.164</b>	<b>-15.991</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.290	-6.290
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.454</b>	<b>-22.281</b>
Andre finansielle indtægter	780	9.853
Øvrige finansielle omkostninger	-6.077	-235
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.751</b>	<b>-12.663</b>
Skat af årets resultat	-13.074	1.350
<b>Årets resultat</b>	<b>-41.825</b>	<b>-11.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-149.825	-117.113
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-41.825</b>	<b>-11.313</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.290	12.580
Materielle anlægsaktiver i alt	6.290	12.580
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.278	52.009
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.278	52.009
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>54.568</b>	<b>64.589</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	13.074
Tilgodehavende selskabsskat	2.270	2.434
Andre tilgodehavender	500	500
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.466
Periodeafgrænsningsposter	170	1.500
Tilgodehavender i alt	2.940	20.974
Likvide beholdninger	1.871.417	1.990.953
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.874.357</b>	<b>2.011.927</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.928.925</b>	<b>2.076.516</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	1.611.891	1.761.716
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.919.891</u></b>	<b><u>2.067.516</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	34	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.034</u>	<u>9.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.034</u></b>	<b><u>9.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.928.925</u></b>	<b><u>2.076.516</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	1.761.716	1.878.829
Årets overførte overskud eller underskud	-149.825	-117.113
	<b><u>1.611.891</u></b>	<b><u>1.761.716</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
